
МОНЧЕГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

18 июня 2020 года                       № 110/523  

                                                       г. Мончегорск 

 

 

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по 

проведению дополнительных выборов депутата Совета депутатов города 

Мончегорска  шестого созыва на Мончегорскую территориальную 

избирательную комиссию 

 

 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 20, пунктом 1 статьи 25 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской федерации», пунктом 8 статьи 15 Закона 

Мурманской области «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», 

пунктом 3 статьи 10 Закона Мурманской области «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований», постановлением 

Избирательной комиссии Мурманской области от 16.05.2003 № 379 «О 

возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных 

образований на территориальные избирательные комиссии, сформированные в 

Мурманской области», Мончегорская территориальная избирательная 

комиссия  РЕШИЛА:   

1. Возложить на Мончегорскую территориальную избирательную 

комиссию предусмотренные Федеральным законом «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

федерации», Законом Мурманской области «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований» полномочия 

окружной избирательной комиссии по двухмандатному избирательному 

округу № 1 на дополнительных выборах депутата Совета депутатов города 

Мончегорска шестого созыва. 

2. Использовать печати и штампы Мончегорской территориальной 

избирательной комиссии как печати и штампы окружной избирательной 

комиссии по двухмандатному избирательному округу № 1  на  

дополнительных выборах депутата Совета депутатов города Мончегорска 

шестого созыва. 

3. Опубликовать  настоящее решение  в газете «Мончегорский 

рабочий»  и разместить  на официальном сайте органов местного 



самоуправления города Мончегорска в разделе Мончегорской 

территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель  

Мончегорской территориальной  

избирательной комиссии                                 Д.Ф.Шкабар 

 

Секретарь 

Мончегорской территориальной  

избирательной комиссии                                 Е.М.Маркова  


